
UCHWAŁA NR XIV/140/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych dla operatorów 
i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Orzesze, warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i ust.2 pkt 4, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.1465 z późniejszymi zmianami), art.15 ust.2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2025r. poz.285), po 
konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art.3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.1491 z późniejszymi 
zmianami) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XIV/164/15 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Orzesze, warunków i zasad korzystania z tych przystanków: 

1) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 3C4E08D0-812C-4506-8924-BC2355578C22. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/140/25 

Rady Miejskiej Orzesze 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 
Orzesze 

Lp. Nazwa przystanku Ulica Opis 
1 Orzesze Rondo Górnośląskie Rybnicka jednostronny 
2 Orzesze Rybnicka Rybnicka dwustronny 
3 Zawada Rybnicka Rybnicka dwustronny 
4 Orzesze Kościół Św.Wawrzyńca dwustronny 
5 Orzesze I Św.Wawrzyńca dwustronny 
6 Orzesze II Św.Wawrzyńca dwustronny 
7 Orzesze Urząd Miejski Bukowina dwustronny 
8 Orzesze Szkoła Bukowina dwustronny 
9 Orzesze Pocztowa Gliwicka dwustronny 
10 Orzesze Huta Szkła Gliwicka dwustronny 
11 Orzesze Jaśkowicka Jaśkowicka jednostronny 
12 Orzesze Jaśkowicka II Jaśkowicka jednostronny 
13 Jaśkowice Brylantowa Jaśkowicka jednostronny 
14 Jaśkowice Stacja PKP Stuska dwustronny 
15 Jaśkowice Sala MOK Fabryczna jednostronny 
16 Orzesze Myto Żorska dwustronny 
17 Zawada Szkolna Żorska dwustronny 
18 Zawada Kawika Żorska dwustronny 
19 Zazdrość Las Żorska dwustronny 
20 Zazdrość Szkoła Żorska dwustronny 
21 Zazdrość Przyjaźni Żorska dwustronny 
22 Woszczyce Skrzyżowanie Żorska dwustronny 
23 Woszczyce Klonowa Centralna dwustronny 
24 Woszczyce Centrum Długosza dwustronny 
25 Woszczyce Szkoła Batorego dwustronny 
26 Królówka Las Pisarka dwustronny 
27 Królówka Czarnieckiego Pisarka dwustronny 
28 Królówka Pisarka Pisarka dwustronny 
29 Zgoń Świerkowa Grunwaldzka dwustronny 
30 Zgoń Szkoła Akacjowa dwustronny 
31 Zgoń Sklep Akacjowa jednostronny 
32 Zgoń Gostyńska Akacjowa dwustronny 
33 Zgoń Kapliczka Gostyńska dwustronny 
34 Gardawice Wojska Polskiego Wojska Polskiego dwustronny 
35 Gardawice Kilińskiego Wojska Polskiego dwustronny 
36 Gardawice Piekarnia Katowicka dwustronny 
37 Gardawice Kościół Centralna dwustronny 
38 Mościska Chrobrego Chrobrego dwustronny 
39 Mościska Masztowa Majakowskiego dwustronny 
40 Mościska Stara Majakowskiego dwustronny 
41 Zawiść Wroni Kąt Pszczyńska dwustronny 

Id: 3C4E08D0-812C-4506-8924-BC2355578C22. Podpisany Strona 1



42 Zawiść Tyska Tyska dwustronny 
43 Zawiść Skrzyżowanie Centralna dwustronny 
44 Zawiść Skrzyżowanie Pszczyńska jednostronny 
45 Zawiść Skrzyżowanie Mikołowska jednostronny 
46 Zawiść Szkoła Mikołowska dwustronny 
47 Orzesze Las Mikołowska dwustronny 
48 Orzesze Mikołowska Centrum Mikołowska dwustronny 
49 Orzesze Rybówka Ściegiennego jednostronny 
50 Jaśkowice Wolności Wolności jednostronny 
51 Mościska Szkoła Chrobrego dwustronny 
52 Mościska Makowa Chrobrego dwustronny 
53 Orzesze Centrum Przesiadkowe Dworcowa jednostronny 
54 Orzesze Partyzantów Partyzantów jednostronny 
55 Orzesze Bukowina Bukowina jednostronny 
56 Zawada Szkoła Szkolna jednostronny 
57 Orzesze Partyzantów II Partyzantów jednostronny 
58 Gardawice  Damrota Damrota dwustronny 

 

Id: 3C4E08D0-812C-4506-8924-BC2355578C22. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/140/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Orzesze


